
    

    

    

                    
CÂMARA MUNICIPAL DE QUELUZ/SP. 

    Estado de São Paulo – CNPJ 01.772.145/0001-73 

            Queluz/SP. – 12.800-000 – Tel: (0xx) 3147.1138/1766. 

                         e.mail: camaraqueluz@yahoo.com.br 

PORTARIA Nº 22/20 

 

“Altera a Comissão de Licitação”. 

 

Silvio José Bueno, Presidente da Câmara Municipal de Queluz, Estado de 

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 
Artigo 1º - Fica alterada a Comissão de Licitação para o exercício 2020, 

composta da seguinte forma: Rosângela de Souza Malta, Mateus dos 

Santos Oliveira e Karina Aparecida de Toledo Sacchi Simão, sob a 

Presidência da primeira. 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 
Queluz, 13 de Julho de 2020. 

 

 

 

 

Silvio José Bueno 

Presidente 

 

Publicada e registrada nesta Secretaria. Data Supra. 

 

 

 

 

Rosângela de Souza Malta 

Secretária Administrativa 

 
Assinado no original 

 

 

mailto:camaraqueluz@yahoo.com.br

